УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

«14» октября  2022 г.                                                                                      № 782

Об итогах проведения муниципального

 этапа IV областного конкурса видеороликов «Дебют»

На основании приказа управления образования  от «30» июня 2022 г.

№577 «О проведении муниципального этапа IV областного конкурса

видеороликов «Дебют» 13 октября 2022 года прошел муниципальный этап IV

областного конкурса видеороликов «Дебют» (далее - Конкурс).

В Конкурсе приняли участие детские и юношеские театральные

коллективы образовательных организаций округа. Возраст участников от 7

до 17 лет. Конкурс  подводился по двум номинациям:

- «Коллективное творчество»;

- «Индивидуальное творчество» (за лучшее исполнение роли).

Члены жюри отметили хороший уровень актёрской игры. Работы

отличались оригинальностью, творческим подходом, интересной актёрской

работой.

Члены жюри отметили недостатки у отдельных конкурсантов:

несоответствие представленных работ условиям положения.

         На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:

1. Признать победителями и призёрами  муниципального этапа IV

областного конкурса видеороликов «Дебют», следующих конкурсантов:

Номинация  «Коллективное творчество»

1 место -  театральный коллектив Интермедия, школьная видеостудия

#НЕОСТАНКИНО, МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны Ольги

Николаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской области, рук.

Величко Елена Валериевна, учитель, советник директора по воспитательной

работе, Сахаров Евгений Вячеславович, педагог дополнительного

образования;

     2 место - театральный коллектив  «Театральные ступеньки», МБОУ

«Глинновская СОШ», рук. Тульская Валентина Ивановна, педагог

дополнительного образования;

     3 место – театральный  коллектив  «Театральный калейдоскоп», МБОУ

«Львовская СОШ», рук.  Мартыненко Анастасия Николаевна, учитель.

Номинация  «Индивидуальное творчество»

1 место - Бычков Дмитрий, обучающийся МБОУ «СОШ № 1 с УИОП

имени Княжны Ольги Николаевны Романовой» г. Новый Оскол

Белгородской области, рук. Величко Елена Валериевна, Сахаров Евгений

Вячеславович;

2 место - Крапива Виктория, обучающаяся МБОУ «СОШ № 1 с УИОП

имени Княжны Ольги Николаевны Романовой» г. Новый Оскол

Белгородской области, рук. Величко Елена Валериевна, Сахаров Евгений

Вячеславович;

2 место - Настоящая Елена, обучающаяся МБОУ «Глинновская СОШ»,

рук. Тульская Валентина Ивановна;

     3 место - Кириленко Илья, Комаров Александр, Мамелена Валентина,

Кириленко Кирилл, Гиманова Анастасия, обучающиеся МБОУ «Львовская

СОШ», рук.  Мартыненко Анастасия Николаевна.

2. Признать участниками  муниципального этапа IV областного

конкурса видеороликов «Дебют», следующих конкурсантов:

театральный  коллектив  «Театральный калейдоскоп», МБОУ «Львовская

СОШ», рук. Мирошникова Нина Николаевна, учитель.

        3. Руководителям образовательных учреждений довести до сведения

педагогов итоги муниципального этапа IV областного конкурса

видеороликов «Дебют».

         4.  Работы победителей    муниципального этапа Конкурса направить

для участия в IV областном конкурсе видеороликов «Дебют

         5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

директора МАУДО «Новооскольский ДДТ»  Голядкину О.А.

Заместитель начальника

управления образования

администрации Новооскольского

городского округа

Е.Э. Шкарпета